

Anuncio previo

Número de Expediente **134/2019**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2019 a las 09:01 horas.



Restauración del lienzo-mural de la Crucifixión de Cristo, de la Capilla de Nuestra Señora de la Soledad de la Iglesia Parroquial de San Pedro Apóstol del Municipio de Cornago (La Rioja).

- --> Valor estimado del contrato 29.800 EUR.
- → Importe 36.058 EUR.
- → Importe (sin impuestos) 29.800 EUR.
- → Fecha Prevista de Inicio del Proceso de Adjudicación 08/08/2019
- --> Clasificación CPV
 - → 45451100 Trabajos de ornamentación.
 - → 45451200 Revestimiento con paneles.

- ---> Tipo de Contrato Servicios
- ---> Subtipo Servicios de mantenimiento y reparación

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Manual
- -- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): No
- --> Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IWptshXcFDarz3GQd5r6SQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- Alcaldía del Ayuntamiento de Cornago
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=05SvecFtjXI%3D

Dirección Postal

- → Plaza Mayor, S/N
- → (26526) Cornago, La Rioja España
- → ES230

Contacto

- → Teléfono 941196001
- ---> Fax 941196196
- ---> Correo Electrónico aytocornago@hotmail.es

Proveedor de Pliegos

--> Alcaldía del Ayuntamiento de Cornago

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 21/08/2019 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

--> Alcaldía del Ayuntamiento de Cornago

Dirección Postal

- ---> Plaza Mayor, S/N
- (26526) Cornago, La Rioja España

Dirección Postal

- --> Plaza Mayor, S/N
- -- (26526) Cornago, La Rioja España

Recepción de Ofertas

--> Alcaldía del Ayuntamiento de Cornago

Dirección Postal

- → Plaza Mayor, S/N
- (26526) Cornago, La Rioja España

Plazo de Presentación de Oferta

- --- Hasta el 21/08/2019 a las 14:00
 - Observaciones: Restauración del lienzo-mural de la Crucifixión de Cristo, de la Capilla de Nuestra Señora de la Soledad de la Iglesia Parroquial de San Pedro Apóstol del Municipio de Cornago (La Rioja).

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura y valoración del Sobre "B", oferta económica

- --- Apertura sobre oferta económica
- → El día 22/08/2019 a las 10:00 horas
- Restauración del lienzo-mural de la Crucifixión de Cristo, de la Capilla de Nuestra Señora de la Soledad de la Iglesia Parroquial de San Pedro Apóstol del Municipio de Cornago (La Rioja).

Lugar

--> Despacho de Secretaría del Ayuntamiento de Cornago

Dirección Postal

- → Plaza Mayor s/n
- -- (26526) Cornago España

Tipo de Acto: Público

--- Condiciones para la asistencia : Ninguna específica

Otros eventos

Apertura y calificación del Sobre "A", Documentación Administrativa

- --- Apertura sobre administrativa
- → El día 22/08/2019 a las 09:00 horas
- Restauración del lienzo-mural de la Crucifixión de Cristo, de la Capilla de Nuestra Señora de la Soledad de la Iglesia Parroquial de San Pedro Apóstol del Municipio de Cornago (La Rioja).

Lugar

--> Despacho de Secretaría del Ayuntamiento de Cornago

Dirección Postal

- --> Plaza Mayor s/n
- --> (26526) Cornago España

Tipo de Acto: Público

--- Condiciones para la asistencia : Ninguna específica

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Objeto del Contrato: Restauración del lienzo-mural de la Crucifixión de Cristo, de la Capilla de Nuestra Señora de la Soledad de la Iglesia Parroquial de San Pedro Apóstol del Municipio de Cornago (La Rioja).

- --> Valor estimado del contrato 29.800 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 36.058 EUR.
 - → Importe (sin impuestos) 29.800 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 45451100 Trabajos de ornamentación.
 - → 45451200 Revestimiento con paneles.
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional La Rioja
 - --> Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

→ Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000004317522 | UUID 2019-854066 | SELLO DE TIEMPO FechaTue, 06 Aug 2019 09:01:16:427 CEST N.Serie 130452653647662791947726471571935767916 Autoridad 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016